Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Харьков,  960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Николай.

ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Николай
Совет ИВО

Протокол Совета от 04.10.2023

УТВЕРЖДЕНО: МН 31.10.2023г.
Присутствовали:

1. М.Н.Н.

2. Б.С.Н.

3. П.О.Я.

4. С.В.Н.

5. П.С.Е.

6. П.В.В.

7. Г.М.В.

8. С.И.П.

9. Г.Ю.Н.

10. Б.И.А.

11. К.Е.А.

12. З.В.В.

13. В.А.Г.

14. А.Т.И. – отсутствовала

15. С.О.И.

16. П.С.В.

17. К-В. С-Д. Н.

18. П.В.А.

19. В.А.А. – отсутствовала

20. П.В.Н.

Состоялись

1. Обновление Столпа ИВДИВО Харьков

2.Упорядочение дежурства в зданиях…

3.Преображение зданий ИВДИВО Харьков с 1 по 32 Арх О-М ИВДИВО.

Составил ИВДИВО-секретарь   С.В.Н.     СВ                Завизировано 31.10.2023г.

             Глава подразделения ИВДИВО Харьков    М.Н.Н.               МН
                                                                                               Сдано: АС Филиппу 31.10.2023г.
                                                                                          Сдано: ИВАС Кут Хуми 31.10.2023.

               ИВДИВО-секретарь С.В.Н.                                          СВ